公   示

按照《中共福州市委批转<市委统战部、市委组织部关于十二届福州市政协委员安排工作有关问题的请示>的通知》和中共福州市委统战部关于推荐十二届市政协委员人选工作的部署，根据市委统战部的意见，经院党委会同意，推荐林若红同志为十二届福州市政协委员（教育界别）初步人选，现予以公示。如对上述初步人选有不同意见，请在规定时间内向院纪委、党群处反映。

公示时间：2011年12月9日至2011年12月13日，为期5天。

公示电话： 0591－83760377，0591-83760328

福州职业技术学院党群处

                                     2011年12月9日